
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce:
Linda Matoušková

Vedoucí práce: Mgr. Lenka Turková

Název práce:
Ošetřovatelská péče o pacienta s chronickou ránou

Autor  posudku: 
(jméno,  příjmení,  
zaměstnavatel,  
kontakt  –  e-mail,  
telefon): Mgr. Lenka Bálková, 3LF, lenka.balkova@lf3.cuni.cz, +420604709272

Oponent

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body

0-4

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4

Na velice vysoké úrovni zpracované téma: Ošetřovatelská péče o pacienta s chronickou ránou. Práce  
originální s viditelným výsledkem v podobě auditorského edukačního materiálu.

2
Samostatnost  zpracování,  pohled  autora  do  problematiky,  práce  s literaturou  a  přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů

4

Autorka pracovala s českou i zahraniční literaturou a použila nejaktuálnější internetové zdroje. Citační  
norma dodržena.

3

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu
4

Odborný text je zpracován s velikou precizností. Velice se mi líbí zpracování nejmodernějšího principu  
hojení chronických ran. Hlavně oceňuji přehledně vypracovaný edukační materiál. 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy

4

Formální zpracování práce dodrženo. U publikační normy pouze: čísla stránek jsou viditelná od obsahu,  
mají být viditelná až od úvodu.
Rozsah práce dodržen. 

 B
o

d
y 

ce
lk

e
m

  

16

mailto:lenka.balkova@lf3.cuni.cz


Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele: 

Otázky k 
obhajobě:

Našla jste konkrétní pracoviště v ČR, kde se k léčbě chronických ran používá 
ultrazvuk, aplikace kmenových buněk, nebo aplikace růstových faktorů?

 

 

Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě.

Návrh klasifikace práce:  Výborně

Datum: 4. 6. 2024

Podpis: Bálková

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka


